
MSC EURIBIA 
18 Ocak 2025 (07 Gece – 08 Gün) 

 

TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 
18.01.2025 Dubai B.A.EMİRLİKLERİ - 19:00 
19.01.2025 Doha KATAR 08:00 18:00 
20.01.2025 Bahreyn BAHREYN 08:00 19:00 
21.01.2025 Denizde Seyir - - - 
22.01.2025 Abu Dhabi B.A.EMİRLİKLERİ 07:00 21:00 
23.01.2025 Sir Bani Yasi B.A.EMİRLİKLERİ 08:00 18:00 
24.01.2025 Dubai B.A.EMİRLİKLERİ 09:00 - 
25.01.2025 Dubai B.A.EMİRLİKLERİ - - 

  



KATEGORİ 18.01.2025 
PROMO İÇ KABİN 1099€ 

İÇ KABİN 1199€ 
GÖRÜŞ ENGELLİ DIŞ KABİN 1299€ 

DIŞ KABİN 1399€ 
KISMİ GÖRÜŞ ENGELLİ BALKONLU KABİN 1499€ 

ÜST GÜVERTE BALKONLU KABİN 1599€ 
TEK KİŞİ FARKI %80 

3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN  1199€ 
3. VE 4. KİŞİ 17 YAŞ ALTI ÇOCUK 999€ 

HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ 450€ 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 
 Fly Dubai H.Y. ile İstanbul Yeni Havalimanı – Dubai (DXB) – İstanbul Yeni Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar. 
 GRUP 20 KİŞİ OLDUĞUNDA TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETİ. (TRANSFER ESNASINDA KİŞİ SAYISI GÖZETMEKSİZİN TÜRKÇE 

REHBERLİK HİZMETİ VERİLECEKTİR) 
 Havalimanı – Liman – Havalimanı transferler. 
 Havalimanı ve liman vergileri. (450€) 
 Tercih edilen kategoride tur süresince konaklama. 
 Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 
 Açık büfe ve geminin çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler. 
 Gemideki eğlence ve şovlar. 
 Fitness & Spor salonu kullanımı. 
 Seyahat süresini ve vize teminatını kapsayan mesleki zorunluluk sigortası. 70 yaş ve üzeri %100 surprim uygulanır. (40€) 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
 Servis ücretleri. Günlük kişi başı 12€, toplam 84€ (zorunludur) REZERVASYON ESNASINDA EKLENMELİDİR.  
 Sağlık hizmetleri. 
 Kara turları. 
 İptal teminatlı seyahat sağlık sigortası. 70€. 70 yaş ve üzeri %100 surprim uygulanır. Arzu eden misafirlerimiz için 

rezervasyon esnasında yapılmalıdır. 
 Kişisel Harcamalar. 
 İç hat bağlantı uçuşları.  
 Gerekli vize ücreti  
 Gemide bar ve restoranlarda alınan tüm içecekler. 
 Yurtdışı çıkış harcı. 

GRUP UÇUŞ BİLGİLERİ  
18.01.2025 IST DXB 01:50 – 07:15 – FZ756 
25.01.2025 DXB IST 20:45 – 00:50 – FZ755 

İPTAL İADE ŞARTLARI 
Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 / 119-90 gün %30 / 89-60 
gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100 
UÇAK BİLETLERİ REZERVASYON ESNASINDA KESİLECEKTİR. İPTAL DEĞİŞİKLİK DURUMUNDA UÇAK BİLET TUTARI CEZAYA TABİİDİR. 

 VİZE İŞLEMLERİ 
Vize işlemleri gemi acentesi tarafından yapılmaktadır. Gerekli evraklar mail ortamında iletilmelidir. 
- Düzgün bir şekilde taratılmış pasaport görüntüsü 
- Düzgün bir şekilde taratılmış biometrik fotoğraf görüntüsü. 

  



 

İstanbul Yeni Havalimanında uçuştan 3 saat önce buluşma ve check-in işlemlerimizin ardından Dubai Havalimanına uçuşumuzu 
gerçekleştiriyoruz. İnişimizin ardından gemiye giriş saatimize kadar limanda beklememek için kahvaltı edebileceğiniz bir yerde 
reberimiz serbest zaman verecektir. Vaktimiz olduğu taktirde rehberimizin sizlere bildireceği bir outlette vakit geçirmek için 
yine serbest zamanımız olacak. 5* MSC Euribia transferimiz gerçekleşiyor.  

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği Doha Şehir 
Turuna katılabilirler. Katarın başkentinde oldukça keyifli bir gezi yapacağız. Diğer arap ülkelerinden çok farklı bir kültür bizleri 
bekliyor. Waqif meydanı, Kordon, The Pearl-Qatar göreceğimiz önemli yerler arasında. Diğer arap ülkelerinin aksine eğitime 
büyük önem verilen bu ülkede tüm Orta Doğu’nun en büyük eğitim kasabası inşa edilmekte. Modern binaları, lüks arabaları 
ile doğalgaz ve petrolün ekonomideki büyük önemini göreceğiz. Dünyanın en düşük suç oranına sahip Katar’da keyifli bir gün 
geçireceğiz. 

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz geminin ekstra olarak organize edeceği Bahreyn şehir turuna 
katılabilirler. Bahreyn’in büyüleyici başkenti Manama’yı keşfedeceğimiz turumuzda, modern gökdelenlerle tarihi Arap 
mimarisinin mükemmel birleşimi sizi büyüleyecek. Tur esnasında 15. yüzyılda, Portekizlilerin bölgeyi işgalinden önce Araplar 
tarafından Muharreq Adası üzerinde inşa edilen Arad Kalesi’ni, Al Fatah Cami ve Külliyesi’ni, çölün ortasında ve petrol 
kuyularının arasında yüzyıllardır hayatta kalmayı başaran Hayat Ağacı’nı (Tree of life), yerel çarşıları ve modern alışveriş 
merkezleri gezeceğiz. Turumuzun ardından gemimize döneceğiz. Akşam yemeği ve konaklama gemimizde. 

Tüm günümüz denizde seyir halinde geçecek. Bu muhteşem geminin tadını çıkartmak için mükemmel bir fırsat. Kahvaltı, öğle 
ve akşam yemeklerinizi özel şefler tarafından taze olarak hazırlanan, herkesin damak tadına uygun çeşitli yiyecekleri 
bulunduran açık büfe restoranda ya da A La Carte restoranda sizin için özel ayrılmış yerinizde alabilirsiniz. Gün içerisinde Yoga 
ve fitness derslerinin yanı sıra, açık hava tenis, voleybol ve basketbol veya vücut geliştirme ekipmanlarının da yer aldığı son 
teknoloji ürünü Technogym ile donatılan spor salonundan yararlanabilirsiniz. Akşam yemeğinden sonra dilerseniz 
rehberimizin renkli ve eğlenceli bar ve kafelerinde vakit geçirip canlı müzik dinleyebilir, dilerseniz Broadway stili müzikallerden 
oluşan tiyatro gösterilerine katılabilir, kumarhanede şansınızı deneyebilirsiniz. Akşam yemeği ve konaklama gemimizde. 

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz geminin ekstra olarak organize edeceği Abu Dhabi şehir turuna 
katılabilirler. Dünyanın en zengin kenti kabul edilen ve BAE’nin (Birleşik Arap Emirlikleri) olan Abu Dhabi turumuz esnasında zenginliğin 
neler yaptırabildiğine tanıklık edeceğiz. Çöl olmasına rağmen milyar dolarlar harcanarak yemyeşil bir görünümü olan kentte en ilgi çeken 
yapı sizleri gezdireceğimiz şeyh Zayed Camisi ve türbesidir. Dünyanın en güzel ve büyük camilerinden biri olan bu yapı beyaz mermerden 
muhteşem mimarisi haricinde, barındırdığı dünyanın en büyük avizesi ve dünyanın en büyük el dokuma halısı ile de dikkat çekiyor. Kültür 
köyü (Cultural heritage Village) ziyaretimiz sırasında petrol bulunmadan önceki Abu Dhabi hayatı hakkında sergiler görebilecek ve sahilden 
gökdelenler bölgesinin fotoğraflarını çekebilme şansınız olacak. Ferrari temalı Yas adasındaki parka gidip verilecek serbest zamanda ferrari 
fotoğrafları çekme ve ürünleri satın alma şansınız olacak. (Ferrari park içinde roller-coaster gibi aktivitelerin bulunduğu bir eğlence parkıdır. 
Ferrari Park giriş kısmında düzenlenmiş alanda fotoğraf ve alışveriş imkânınız olacaktır. Park girişi hem saatleri alan ziyaret zamanı hem de 
oldukça pahalı giriş ücreti içerdiğinden programda değildir.) Dünyanın en pahalı ve lüks oteli olan Emirates Palace giriş kapısı önünde 
fotoğraf ve yakınındaki Marina Mall’da vereceğimiz serbest alışveriş zamanında emirliğe ve Arap kültürüne ait ürünleri bulmanız 
mümkündür. Dünyanın ilk ve en büyük dairesel gökdeleni Aldar, Ethiad gökdelenleri gibi çok ilginç mimari tarzda yapılar ile Saadiyat 
(mutluluk) adasında yapılmakta olan Louvre, Guggenheim gibi müze inşaatlarını görüp şehrin zenginliğini tanıdıktan sonra gemimize 
döneceğiz.  Akşam yemeği ve konaklama gemimizde. 

Tüm gün serbest zamanımız olacak Sir Bani Yas Adası’nın güzel plajlarında vakit geçirebilirsiniz. 

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz geminin ekstra olarak organize edeceği Dubai Şehir turuna katılabilirler. 
Bu turumuzda Dubai’nin ilk kurulduğu şehir olan Eski Dubai bölgesini ziyaret edeceğiz. Ziyaretimizi ilk olarak El Fahidi Hisarı bölgesinde 
1787 yılında istila etmek isteyen güçlere karşı kullanılmış ve sonradan müze haline getirilmiş Dubai müzesi ziyaret edeceğiz. Burada ki 
ziyaretimizin ardından Abra adı verilen küçük sandallar ile Deira bölgesini geçerek bölgenin en popüler Gold souk ( Altın Pazarı ) ve Spice 
bazaar ( Baharat Çarşısı )’nı gezeceğiz. Buradaki gezimizin ardından Jumeriah bölgesine geçerek Palmiye adasını ve Arap Şeyhlerinin 
yatlarının ve burgulu gökdelen diye anılan Cayan gökdeleni ve diğer birçok gökdelenin bulunduğu Marinayı ziyaret ederek turumuzu 
sonlandırıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama gemimizde. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği Akşam 
yemekli Dubai Çöl Safari Turuna katılabilirler. Arap yarımadasının olmazsa olmaz turu olarak bilinir. Turumuzda önce 4x4 araçlar ile 
gemimizden hareket ediyoruz. 45 dakikalık bir yolculuk ile çöle ulaşıyoruz. Profesyonel şoförlerimizin lastiklerin havalarını indirmek için 
verdikleri 10 dakikalık moladan sonra turumuz başlıyor. Nefes kesici çöl safarimizde kum tepelerinin üzerinden geçerken heyecanın 
doruklarını yaşayacaksınız. Safarinin ardından en güzel güneş batışlarından biri olan çölde güneşin batışını izleyip, çölde kurulan kampta 



yapılacak barbekü partisinde akşam yemeğimizi müzik ve dansöz eşliğinde alıyoruz. Alkolsüz içecekler limitsizdir. Dubai'nin olmazsa 
olmazlarından olan turumuzun sonrasında araçlarımız sizi gemimize kadar bırakıyor. 

 
Gemide alacağımız kahvaltının ardından havalimanına transferimiz gerçekleşiyor. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak 
organize edeceği Dubai Mall & Emirates Mall Turuna katılabilirler. Dünyanın en büyük alışveriş merkezi olarak haklı bir üne sahip Dubai 
Mall'da dünyaca ünlü mağazaları gezebilecek, dünyanın en büyük akvaryumlarından biri olan Dubai Aquarium'da ve sinema, buz pateni, 
eğlence parki gibi aktivitelerle ailenizle güzel vakit geçirebileceğiniz turumuzda isterseniz dünyanın en yüksek binası olan Burj Khalifa'nın 
124. katına çıkarak Dubai'nin eşsiz manzarasını 400 metre yükseklikten izleme şansına da sahip olup Burj El Arab, Palmiye Adası ve Dünya 
Adası'nı kuş bakışı görüp, eşsiz bir deneyim yaşayabilirsiniz. (Burj Khalifa gökdelenine müsaitliğe bağlı olarak giriş sağlanmaktadır ve 124. 
kat seyir terası giriş ücreti programa dahil değildir.) İçinde bir kayak pisti barındıran Emirates Mall ise meraklılarına çöl ortasında kayak 
yapma imkanı sunan, ABD’den alışkın olduğumuz ama Türkiye’de olmayan Cheesecake Factory gibi cafe ve bir çok mağazaları barındıran 
bir alış veriş merkezidir. Not: Bu tur sonunda İstanbul dönüş uçuşu için havalimanına gidilir. Tura katılmak istemeyenler için gemiden iniş 
saatinde havaalanına transfer için bir araç sağlanacaktır. 

  



 Programda belirtilen uçuşlar ilgili havayolu ve ilgili Cruises şirketinden alınmıştır. Saatlerde oluşabilecek herhangi bir 
değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat değişikliği sebebi ile acentemiz programda 
değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 

 Operasyon acentesi gerekli gördüğü taktirde uçuş güzergahını değiştirmek hakkını saklı tutar. Örneğin Marsilya’dan 
kalkacak bir gemi için Nice/Lyon olarak duyurulmuş uçuş güzergahını Marsilya olarak değiştirebilir ya da tam tersi. 

 Vize başvuruları için gerekli evraklar 96 saatte temin edilmektedir. Başvurunuzdan en az 4 gün önce acentenizden vize 
konfirme yazılarınızı istemeniz gerekmektedir. 

 Havalimanı ve limanlar ile havalimanı-liman arası gidiş-dönüş transferlerinde misafirler kendi eşyalarından mesuldür. 
Hiçbir acente yetkilisi, rehber ve şoför valiz emanet alma hakkına sahip olmadığı gibi herhangi bir sorumluluk altında 
tutulamaz. 

 Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir ve burada yemek isteyen her erkek 
yolcumuzun yanında en az bir adet takım elbise, bayanların da en az 1 adet gece elbisesi bulundurmak zorundadırlar. 

 GEMİ ŞİRKETİ VE KAPTAN TURDAN ÖNCE YA DA TUR ESNASINDA ROTA VE LİMANLARDAKİ SAATLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA 
HAKKINI SAKLI TUTMAKTADIR. 

 Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar gemi şirketine bağlı olarak genellikle 
önceden belirlenmiş ve isimlere göre numaralandırılmış olup bazı gemi şirketlerinde ise açık oturum şeklinde olacaktır. 
Masaları önceden belirlenmiş gemilerde alınacak ilk gün akşam yemeğinden son akşam yemeğine kadar herkes daha 
önceden belirlenen masalarda oturacak olup arzu eden misafirler yemeklerini geminin başka restoranlarında da gemi yetkili 
personelinin ayarlamasına bağlı olarak alma hakkına da sahiptirler. 

 Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken gemi resepsiyonuna 
kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz sonucunda her kredi kartından ortalama 300 
euro provizyon çekimi yapılacaktır. Bunun nedeni sizler gemiye check-in yaptıktan sonra seyir esnasında gemi içinde 
yapacağınız harcamalar içindir. Gemi içindeki harcamalarınızı ise (içki, meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi 
resepsiyonu tarafından sizlere verilecek olan manyetik kartlar ile yapabileceksiniz. Gemide casino haricinde hiçbir yerde 
nakit para geçmemektedir. Tüm harcamalarınızı odalarınızdaki televizyonlardan öğrenebilirsiniz. 

 Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri gemi biletiniz ile sizlere 
ulaştırılacaktır. Cruise limanında bu etiketleri valizlerinize takmanız gereklidir. 

 Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu yoğunluk ve kalabalıktan 
kaynaklanan ve kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için gemiye bineceğiniz ilk gün elzem olan 
ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır. 

 Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış saatinden en geç 60 dakika 
önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da acentemiz 
sorumlu olmayacaktır. 

 Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden bırakılacak 
etiketleri takarak saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir. Gemiden çıkış işlemlerimizin 
ardından grubumuzun valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır. HER BİR MİSAFİRİMİZİN KENDİ VALİZİNİ 
DOKUNARAK VE KONTROL EDEREK ALMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 

 Süresi olmasına rağmen 10 yıldan eski olan pasaportlar ile yurtdışına çıkış gerçekleştirilmemektedir. 
 Pasaportunuzun süresi tur bitiş tarihi itibari ile minimum 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir. 
 Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir. 
 Her program için ilgili vize işlemleri satış acentesi ve yolcu sorumluluğundadır. İlgili tur için hangi vizenin gerekli olduğu o 

turun programından öğrenebilirsiniz. 
 TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA BULUNDURMALARI 

GEREKMEKTEDİR.  
 Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz. 
 Gemilerde genelde yüzdüğü bölgeye göre Euro veya USD para birimleri kullanılmaktadır. Geminin ilk günü gemide bulunan 

otomatlardan oda hesabınıza nakit ve kredi kartı ile depozito yatırabilirsiniz. 
 Tüm programlar için min. Katılım sayısı 20 kişi (10 kabindir) Operasyon acentesi çoğunluk sağlanmadığı taktirde 1 ay 

öncesinden turu iptal etme hakkını saklı tutar. Misafire alternatif bir program önerebilir. 
 İptal koşulları her program için ayrı ayrı ilgili programın içeriğinde bildirilmiştir.  
 Tur esnasında gemi çalışanlarına fiziksel şiddet ve hakaret eden misafirlerimizi gemi kaptanı gemiden indirme hakkına 

sahiptir. Böyle bir durumda yolcuya herhangi bir iade yapılmamaktadır. 

YAPACAĞINIZ SEYAHATİNİZDE GÜZEL ANILAR BİRİKTİRMENİZİ TEMENNİ EDERİZ 



 

 

 

 

 

  

MSC EURIBIA             GENEL BİLGİLER 



 

 

 

GROSS TONNAGE 181.541 

LENGTH / BEAM / HEIGHT 331,43 m / 43 m / 75,5 m 

SURFACE AREA 35.000 m² public areas 

PUBLIC AREA RATIO 7,8 m2 per passenger 
DECKS 19, included 15 for guests 

LIFTS 32, included 19 for guests (2 panoramic and 1 for the MSC Yacht Club) 

VOLTAGE (IN CABIN) 120/230 volts 

MAXIMUM SPEED 22,8 knots 

STABILISERS Stabilised with 2 fins 

NUMBER OF PASSENGERS 6.327 

NUMBER OF CABINS 2.419, included 60 for guests with disabilities or reduced mobility 

CREW MEMBERS Approx. 1.711 

POOLS 4, included 1 with sliding roof and 1 for the MSC Yacht Club 

WHIRLPOOLS 9 whirlpool baths 

ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY The second ship in the MSC Cruises fleet powered by Liquefied Natural Gas (LNG), one of the world's cleanest marine fuels at scale 

  



 

RESTAURANTS Use Seats Surface (m2) Deck 
AURORA BOREALE/AURORA BOREALIS Main restaurant 908 1.338 6 Ocean Cay 
LE GRILL Grill restaurant 60 98 6 Ocean Cay 
COLORADO RIVER Main restaurant 714 1.000 6 Ocean Cay 
GREEN ORCHID Main restaurant 598 1.050 5 Elbe River 
HOLA! TACOS & CANTINA Latin American and Mexican - inspired dishes and drinks 64 150 6 Ocean Cay 
IL CAMPO RESTAURANT Main restaurant 148 245 7 Galápagos 

KAITO SUSHI BAR Sushi speciality restaurant 
in counter 14 

45 7 Galápagos outdoor 12 

KAITO TEPPANYAKI Teppanyaki speciality restaurant 
inside 41 

150 7 Galápagos outdoor 28 
KAITO ROBATAYAKI Robatayaki speciality restaurant 4 25 7 Galápagos 
MARKETPLACE BUFFET Buffet restaurant with open kitchens 1.336 3.650 15 Cinque Terre 
BARS / LOUNGES Use Seats Surface (m2) Deck 
ATTIC CLUB Night club/Disco bar 41 70 18 Portuguese Island 
BAMBOO BAR Indoor magrodrome pool bar 150  15 Cinque Terre 

CAROUSEL LOUNGE 
Cocktails and drinks - Day capacity (with stage seating - no show) 352  

1.100+140 
 
7 Galápagos Cocktails and drinks - Night capacity (with stage show) 312 

CAROUSEL TERRACE Outdoor lounge area 66 
CHAMPAGNE BAR Champagne bar with fine cold food 155 594 7 Galápagos 
EURIBIA BAR & LOUNGE Cocktail bar and ballroom 62 315 6 Ocean Cay 
INFINITY BAR Pre-dinner bar 21 120 5 Elbe River 
JEAN-PHILIPPE CHOCOLAT & CAFÉ Chocolate factory and Coffee bar by Jean-Philippe Maury 80 230 6 Ocean Cay 
JEAN-PHILIPPE CRÊPES & GELATO Ice cream parlour and Crêperie by Jean-Philippe Maury 15 41 6 Ocean Cay 
L'ATELIER DU VOYAGEUR Cocktails and drinks facing the art experience 149 308 6 Ocean Cay 
MARKETPLACE BAR Buffet bar & Aft wine cellar   15 Cinque Terre 
MASTERS OF THE SEA English pub 81 200 7 Galápagos 
MSC SIGNATURE CASINO Casino lower bar 23  7 Galápagos 
SKY LOUNGE Piano lounge and bar 180 630 18 Portuguese Island 
SPORTS BAR Drinks & hot dogs 24 319 16 Great Barrier Reef 
HELIOS WINE MAKER Wine journey experience 90 160 6 Ocean Cay 
BAMBOO BAR Pool juice bar 150  15 Cinque Terre 
TV STUDIO & BAR Cocktails and drinks 101 340 7 Galápagos 
OUTDOOR BARS Use Seats Surface (m2) Deck 
ATMOSPHERE BAR NORTH Outdoor pool bar 258  15 Cinque Terre 
ATMOSPHERE BAR SOUTH Outdoor buffet 84  15 Cinque Terre 
ATMOSPHERE ICE CREAM BAR Ice cream bar 84  15 Cinque Terre 
HORIZON BAR Panoramic sea sight sun deck bar 45  18 Portuguese Island 
OCEAN CAY BAR Ice cream bar 12  19 Palau 
SHOPS Use Seats Surface (m2) Deck 
EURIBIA BOUTIQUE Fashion watches, jewellery, sunglasses, clothing and accessories  254 6 Ocean Cay 
FASHION JEWELLERY Fashion jewellery  45 6 Ocean Cay 
LUXURY PLAZA Luxury watches, jewellery and fashion accessories   6 Ocean Cay 
MSC SHOP MSC branded gift and souvenirs  55 6 Ocean Cay 
SHOPPING GALLERY (DUTY FREE*) Perfumes & cosmetics, hygiene, pharmacy, technology, confectionery  224 6 Ocean Cay 
THE HUB - PHOTO & DIGIT@L The main info point for onboard photo and digital services  120 6 Ocean Cay 
THE GALLERY Jewellery Gallery   7 Galápagos 
TIME VALLÉE Luxury watches, jewellery and fashion accessories  274 6 Ocean Cay 
ENTERTAINMENT Use Seats Surface (m2) Deck 
ATTIC CLUB Discotheque, bar 41 70 18 Portuguese Island 
CAROUSEL LOUNGE Entertainment venue with panoramic sea views, gourmet food and drinks 427 1.100 7 Galápagos 
DELPHI THEATRE Theatre, shows, conferences 959 1.000 5 Elbe River/6 Ocean Cay 
GALLERIA EURIBIA Promenade  1.250 6 Ocean Cay/7 Galápagos 
HIMALAYAN BRIDGE Suspension bridge of 82 m   19 Palau 
HOLOGATE ARENA Virtual reality attraction   16 Great Barrier Reef 
HORIZON AMPHITHEATRE Sun deck amphitheatre  1.075 16 Great Barrier Reef/18 

Portuguese Island 
L'ATELIER DU VOYAGEUR Art Experience   6 Ocean Cay 
MSC FORMULA RACER Car racing virtual simulator   16 Great Barrier Reef 
MSC FOUNDATION CENTRE Full information on MSC Foundation programmes   6 Ocean Cay 
MSC SIGNATURE CASINO Casino, bar 600 1.400 7 Galápagos 
TV STUDIO & BAR Recording room 101 340 7 Galápagos 
VIRTUAL GAMES ARCADE & BOWLING Video games area and bowling  166 16 Great Barrier Reef 
XD INTERACTIVE CINEMA Interactive XD Dark Ride Cinema   16 Great Barrier Reef 

  



 

 

 

 

 

 

 

 


